
Zmiana Dzienna Zmiana Nocna

Start pracy Start pracy

6:30 18:00

1 Warzywna pętla autobusowa przy Lewiatanie 52.71790756, 15.18016652 4:25 15:35

2 Myśliborska 1 obok McDonalds 52.73827713, 15.19541031 4:32 15:42

3 Myśliborska 2 obok salonu Skody 52.73478128, 15.20911860 4:34 15:45

4 Askana po stronie hotelu Qubus 52.73108576, 15.22920745 4:37 15:50

5 Kosynierów przystanek MZK naprzeciw Żabki 52.73860021, 15.22838002 4:39 15:55

6 Roosevelta Wyłączony - obok stadionu 52.74389245, 15.23055177 4:40 16:00

7 Wyszyńskiego 1 obok komisariatu 52.74748213, 15.23607156 4:42 16:00

8 Wyszyńskiego 2 za skrzyżowaniem z Owocową 52.75675074, 15.23784336 4:43 16:02

9 Górczyńska obok Tesco 52.75822175, 15.25532174 4:47 16:07

10 Bora-Komorowskiego za skrzyżowaniem Sz. Szeregów 52.76201617, 15.26964952 4:49 16:12

11 Fieldorfa  Nila(01) przystanek PKS 52.09263408, 15.62378715 4:50 16:14

12 Pomorska przystanek PKS przy Kościele 52.74213094, 15.25268737 4:55 16:25

13 Grobla przy Kościele 52.72555142, 15.24696175 5:00 16:32

14 Koniawska za mostem 52.71982100, 15.25202145 5:01 16:33

15 Amazon (POZ2) 52.21896414, 15.53147514 06:15 17:45

Koniec pracy Koniec pracy

17:00 4:30

1 Amazon (POZ2) 52.21896414, 15.53147514 17:15 4:45

Pracownik korzystający z transportu pracowniczego, zobowiązany jest do stawienia się na przystanku co najmniej 10 minut przed planowanym odjazdem.

Co zrobić, gdy Autokar pojechał za szybko, pominął przystanek lub się spóźnia?

1 Wykonaj telefon do przewoźnika

Kontakt z przewoźnikiem obsługującym trasę jest konieczny w celu uzyskania informacji na temat zdarzenia i ewentualnego usprawiedliwienia nieobecności.

2 Wykonaj telefon do pracodawcy

Kontakt z pracodawcą jest konieczny w celu poinformowania o zaistniałej sytuacji i zgłoszeniu spóźnienia/nieobecności.

3 Oczekuj na spóźniony transport

90 minut, gdy nie ma zagrożeń ze strony pogody. Jest to czas dla przewoźnika aby podstawił 2 autokar.

30 minut, gdy złe warunki atmosferyczne są potwierdzone przez instytut Meteorologii (temperatura powyżej 35 stopni C lub poniżej 0 stopni C.

ARGOS 733-138-606

Gorzów Wielkopolski 
l.p. Przystanek Opis Koordynaty GPS

POWRÓT

l.p. Przystanek Opis

Numer telefonu przewoźnika obsługującego trasę


